
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
43
S

Wagenfeld, Tannen Scheland

Wagenfeld, Pustel

Wagenfeld, Arnikaweg

Wagenfeld, Moorschölen

Wagenfeld, Grenzweg

Wagenfeld, Falldorf

Wagenfeld, Kattelmann

Wagenfeld, Flöthweg Limberg

Wagenfeld, Flöthweg Mömshardt

Wagenfeld, Flöthweg/Holtz

Wagenfeld, Maschweg

Wagenfeld, Im Kiebitzmoor

Wagenfeld, Schulzentrum/GS

Linie 170 nach Ströhen  

07:07

07:08

07:10

07:12

07:14

07:16

07:18

07:20

07:22

07:23

07:25

07:27

07:32

07:35

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

172 Pustel - Wagenfeld

gültig ab: 10.12.23

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS   

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
42 44 46

S200 S200 S200

Wagenfeld, Schulzentrum/GS

Wagenfeld, Schulzentrum/OS

Wagenfeld, Im Kiebitzmoor

Wagenfeld, Maschweg

Wagenfeld, Flöthweg/Holtz

Wagenfeld, Flöthweg Mömshardt

Wagenfeld, Flöthweg Limberg

Wagenfeld, Kattelmann

Wagenfeld, Falldorf

Wagenfeld, Grenzweg

Wagenfeld, Moorschölen

Wagenfeld, Arnikaweg

Wagenfeld, Pustel

Wagenfeld, Tannen Scheland

11:41

11:45

11:47

11:50

11:51

11:53

11:55A

11:57

11:59

12:01

12:03A

12:05A

12:06A

12:35

12:40

12:44

12:46

12:49

12:50

12:52

12:54A

12:56

12:58

13:00

13:02A

13:04A

13:05A

13:20

13:28

13:32

13:34

13:37

13:38

13:40

13:42A

13:44

13:46

13:48

13:50A

13:52A

13:53A

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

172 Wagenfeld - Pustel

gültig ab: 10.12.23

Erklärungen
 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.24 u.

21.06.24)
A : nur zum Ausstieg  

 


